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Book bord
+45 97 72 03 59
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									Indlæg #1 – Overskrift her


								

							

						

					
				

				

		

		
		

							
			


	
		
			Hov!

			Denne side kunne ikke findes.

		

		
			Det ser ud til at vi ikke har noget indhold til denne side. Du kan prøve at søge efter det.
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			Som din lokale restaurant i Nykøbing Mors, kan vi klare din næste fest!

Vi har selskabslokaler fra 20 til 100 personer. Kontakt os og få skræddersyet DIN fest!

Få et uforpligtende tilbud
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Besøg din foretrukne restaurant i Nykøbing Mors – Restaurant Limfjorden beliggende centralt i byen!
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										KontaktinformationRestaurant Limfjorden

Havnegade 18

7900 Nykøbing M

+45 97 72 03 59

Book online her



									

								

							

													
								

									
										Åbningstider
Mandag:

Tirsdag:

Onsdag:

Torsdag:

Fredag:

Lørdag:

Søndag:




Lukket

Lukket

17.00-21.00

17.00-21.00

17.00-21.00

12.00-21.00

12.00-21.00


Køkkenet lukker 21.00

Frokost-åbent for selskaber.
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                     Skriv til os
                                    
                     +45 97 72 03 59
                            

        

		


        










